

# **Holm Greisen Holding af 1/1 2015 ApS**

Lavtoftevej 17  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Louise Elisabeth Holm Greisen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Holm Greisen Holding af 1/1 2015 ApS Lavtoftevej 17 2860 Søborg  CVR-nr: 36949724 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Vesterport afdeling Vesterbrogade 8, box 850 0900 København C
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, handel, produktion, rådgivning og anden hermed lignende eller forbundet virksomhed efter direktionens skøn, enten direkte eller indirekte gennem andre virksomheder.

## Hovedaktiviteter

Selskabet er p.t. uden egentlige aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet efter en skattefri ophørsspaltning af EGR Holding ApS. Efter at have indhentet bindende svar fra SKAT, om tilladelse til at gennemføre den skattefri ophørsspaltning af EGR Holding ApS pr 1/1 2015 til to nystiftede selskaber, så er spaltningen gennemført den 17. juni 2015.

Årets resultat udviser et resultat på kr. -90.008 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. 0.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-90.008
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-90.008</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-90.008</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-90.008</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-90.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000
Overført resultat .....		-140.008
<b>I alt</b> .....		<b>-90.008</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Likvide beholdninger .....		3.915.742
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.915.742</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.915.742</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	125.000
Andre reserver .....		3.734.992
Forslag til udbytte .....		50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.909.992</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.915.742</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	3.875.000		4.000.000
Årets resultat .....		-140.008	50.000	-90.008
Egenkapital, ultimo .....	125.000	3.734.992	50.000	3.909.992

NB Ophørsspaltning af EGR Holding ApS er fordelt således

Egenkapital 31/12 2014 15.785.953

som er spaltet således:

EGR Holding af 1/1 2015 ApS 11.785.953

Holm Greisen Holding af 1/1 2015 ApS 4.000.000

I alt 15.785.953

Egenkapital primo for Holm Greisen Holding af 1/1 2015 ApS er herefter således

Indskudskapital 125.000

Overført resultat 3.875.000

Egenkapital i alt 4.000.000

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter som ikke er opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2015	0
Tilgang 01.01.2015, spaltning af EGR Holding ApS	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere

Louise Elisabeth Holm Greisen

Nom 125.000 eller 100%